
 

Tradicinio Kauno riedučių maratono nuostatai – kvietimas 
 
 

 
Varžybos: Tradicinis riedučių maratonas 
Laikas: 2011 liepos  02 d. 
Vietovė: Lietuva, Kaunas, Marvelės plentas                                 
Organizatoriai: Všį Turizmo akademija, riedek.lt, turistas.lt, Dainiaus Bikuličiaus 
prekybos įmonė „RD“,Ildaras Chabibulinas, Raimundas Vaitkevičius, Tomas 
Stasiukaitis, Kauno miesto savivaldybė 
Oficiali varžybų internetinė svetainė – http://www.rieduciumaratonas.lt/  
 Pagr. prizo steigėjas  Stanislovas Buškevičius 
  
KVIETIMAS.  
Šis dokumentas yra oficialus kvietimas į renginį, skirtas skaitytojui, jo namiškiams ir draugams.  
  
RENGINIO TIKSLAI.  
Populiarinti riedučių sportą Lietuvoje, skatinti domėjimąsi sportu, aktyviai praleisti savaitgalį 
mieste, susipažinti su bendraminčiais. 
  
PROGRAMA.  
Varžybų atidarymas 10:30 val. Varžybos  individualios. 
Maratoną sudaro atskiri startai skirtingoms amžiaus grupėms, kurie vyks paeiliui:  
  
Megėjai(Amateurs): 
Dalyviai iki 8 metų - 500m  
Dalyviai nuo 9 iki 11 metų - 1000m 
Dalyviai nuo 12 iki 15 metų - 4400m 
Dalyviai nuo 16 iki 18 metų - 4400m 
Dalyviai nuo 19 iki 30 metų 4400m 
Dalyviai nuo 31 metų – 4400m 

Profesionalai(Professionals): 
Dalyviai nuo 14 metų - 21097m  
Dalyviai nuo 14 metų - 42195m  
 

  
REZULTATŲ SKAIČIAVIMAS IR APDOVANOJIMAI.  
Viename etape startuoja dvi grupės: vyrų ir moterų. Pirmą vietą laimi pirmas atvažiavęs savo grupėje, antrą – antras ir t.t. Kauno 
miesto savivaldybės administracijos Socialinių reikalų departamento Kūno kultūros ir sporto skyriaus medaliais 
apdovanojami  dalyviai: užėmę I, II, III vietas kiekvienoje amžiaus grupėje. Taurėmis apdovanojami  profesionalų įskaitoje 
važiuojantys sportininkai, užėmę I, II, III vietas.  
Prizus nugalėtojams įsteigė Robinzonada 
 
REGISTRACIJA  
Išankstinė registracija internete http://www.rieduciumaratonas.lt/ arba starto vietoje. 
Starto vietoje dalyviams nuo 8 metu taikomas startinis mokestis, skirtas varžybų išlaidoms padengti. 
  
REIKALINGAS INVENTORIUS.  
Kiekvienas dalyvis  privalo turėti: riedučius, šalmą, apsaugas ant alkūnių, kelių ir riešų. 
Neturintiems šio inventoriaus, bus suteikta galimybė išsinuomoti. (Nuomojamo inventoriaus kiekis ribotas! Inventorių 

rezervuokite išankstinės internetinės registracijos formoje, pastabų ir pageidavimų laukelyje! Pirmenybė išsinuomoti inventorių 

suteikiama  iš anksto jį rezervavusiems dalyviams.) 
  
Be riedučių ir šalmo startuoti draudžiama.  Papildomomis priemonėmis, tokiomis kaip lazdos, vežimėliai ir t.t. naudotis 
draudžiama. 
  
KITA INFORMACIJA.  
 Dalyviai už savo sveikatą ir drausmę atsako patys arba (jaunimui iki 18 m.) juos lydintis asmuo. Tai įrodo tarp varžybų 
organizatorių ir dalyvio pasirašoma saugaus dalyvavimo varžybose sutartis. 
  
Į KLAUSIMUS ATSAKYSIME 
El. paštu: ildaras1@gmail.com   Organizatorių kontaktus rasite renginio internetinėje svetainėje 
 

 


